[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2024                                                                                                 № 1181
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 06.06.2019 № 239
«Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения
Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с организационно-кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Новотитаровского о сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06.06.2019 № 239 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции: (прилагается).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Бондарь М.М.) разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района в сети интернет www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района С.П. Васильченко.

4. Настоящее постановление вступает после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                       В.В. Сарапулова
Приложение

постановлением администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 25.10.2024 № 1181

«Приложение № 1
постановлением администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 06.06.2019 № 239

Состав

конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Васильченко
Семен Петрович
	Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения Динского района, председатель комиссии;

	Сарапулова
Виктория Викторовна
	Начальник отдела по правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, заместитель председателя комиссии;

	Смолдырева
Алена Сергеевна
	Ведущий специалист отдела по правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Пройдисвет
Ольга Александровна
	Заместитель председателя Совета Новотитаровского сельского поселения

	Омельченко
Оксана Николаевна
	Начальник отдела по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Барсова
Ольга Александровна

	Начальник отдела земельных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Брыль

Сергей Владимирович

	Председатель территориального общественного самоуправления № 1 Новотитаровского сельского поселения (по согласованию)»

Исполняющий обязанности

начальника отдела ЖКХ, транспорта,

малого и среднего бизнеса                                                                    М.А.Шилка